[image: image1.jpg]

中国海洋大学
 大学生创业孵化基地入驻
申   请   书

公 司 名 称

申请者
联 系 电 话

电 子 信 箱

专业、年级
所 在 院 系

公司注册金额
申 报 时 间

中 国 海 洋 大 学
填 表 须 知

一、《中国海洋大学大学生创业孵化基地入驻申请书》要按顺序逐项填写，内容要实事求是，表达要明确、严谨。空缺项要填“无”。要求一律用A4纸打印，于左侧装订成册。

二、申请入驻中国海洋大学大学生创业孵化基地的创业团队项目负责人必须为我校全日制在校生或毕业两年内校友。

三、《中国海洋大学大学生创业孵化基地入驻申请书》正反页打印，一式二份，由学生所在学院签署推荐意见后，报送中国海洋大学毕业生就业指导中心（行远楼303房间）。

四、如填表有不明事宜，请与中国海洋大学毕业生就业指导中心联系和咨询。（联系电话：66782140）

	（拟）成立公司基本情况

	公司名称

	注册时间

	注册区市

	注册地址

	注册资本

	申请经费

	公司简介：

	所属行业

	□生产制造

□零售

□批发

□服务

□农业

□新型产业
□传统产业

□其他

	公司负责人（法人代表）信息

	姓名

	性别

	出生年月

	学号

	籍贯

	专业年级

	电话

	负责人简介及主要经历和经营业绩：

	主要参与者情况

	主 要 参 与 者
	姓名
	性别
	学号
	专业年级（全称）
	分工

	校内指导老师情况（选填）

	姓  名

	职 称

	学历/学位

	研究方向

	所在院（系）

	E-mail地址

	电  话

	一、服务描述：产品/服务介绍、产品技术水平，产品的新颖性、先进性和独特性，产品的竞争优势

	二、研究与开发：已有的技术成果及技术水平，研发队伍技术水平，竞争力及对外合作情况，已经投入的研发经费及今后投入计划，对研发人员的激励机制

	三、行业及市场：行业历史与前景，市场规模及增长趋势，行业竞争对手及本公司竞争优势，未来3年市场销售预测

	四、营销策略：在价格、促销、建立销售网络等各方面拟采取的策略及其可操作性和有效性，对销售人员的激励机制

	5、 产品制造：生产方式、生产设备、质量保证、成本控制

	6、 管理：机构设置、员工持股、劳动合同、知识产权管理、人事计划

	七、融资说明：资金需求量、用途、使用计划，拟出让股份，投资者权利，退出方式

	八、财务预测：未来3年或5年的销售收入、利润、资产回报率等

	9、 风险控制：项目实施可能出现的风险及拟采取的控制措施

	十、进度安排（包括详细的计划安排）

	十一、完成预期成果（专利、设计、产品、服务、公司规模、营业额等）

	学院（系）意见：（请认真核查学生创业项目，并签署具体意见。按照谁签字谁负责的原则持续关注经营方向）
签名：              盖章：

                                                     年   月    日

	毕业生就业指导中心意见：

                                        签名：             盖章：

                                                    年   月    日

中国海洋大学制表
中国海洋大学制表